
ZARZĄDZENIE NR 55/2025
WÓJTA GMINY PIONKI
z dnia 11 września 2025 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Strategii Rozwoju Gminy Pionki 
na lata 2025-2035

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późń. zm.) i art. 6 ust. 3-6 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach  
prowadzenia  polityki  rozwoju  (Dz.  U.  z  2025  r.  poz.  198  z  późn.  zm.),  uchwały  
nr IV/26/2024 z dnia 12 lipca 2024 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju  
Gminy Pionki na lata 2025-2035 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania 
projektu strategii, w tym trybu konsultacji (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2024 r. poz. 7321 z późń. zm.) oraz 
uchwały nr XLIV/236/2022 Rady Gminy Pionki z dnia 21 lutego 2022 r. w sprawie określenia zasad  
i  trybu  przeprowadzania  konsultacji  społecznych  z  mieszkańcami  Gminy  Pionki  
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 2317) zarządza się, co następuje:

§  1.  1.  Przedmiotem  konsultacji  jest  projekt  Strategii  Rozwoju  Gminy  Pionki  na  lata  
2025-2035, zwanej dalej projektem Strategii, stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia.

2.  Celem  konsultacji  społecznych  jest  przedstawienie  projektu  Strategii  Rozwoju  Gminy 
Pionki  na  lata  2025-2035  oraz  zebranie  opinii  i  uwag,  w  celu  wypracowania  ostatecznej  wersji  
dokumentu.

§ 2. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od dnia 11 września 2025 r. do dnia 
16 października 2025 r.

2. Nieprzekazanie opinii i uwag w terminie, o którym mowa w ust. 1, oznacza rezygnację z ich 
przedstawienia.

§ 3.  1. Konsultacje projektu Strategii polegać będą na wyrażeniu opinii i złożeniu uwag do 
projektu Strategii za pośrednictwem formularza konsultacyjnego, poprzez:

1)Zbieranie uwag i  opinii  w postaci  papierowej,  tj.  wypełnienie formularza i  przesłanie na adres: 
Urząd  Gminy  Pionki,  ul.  Zwycięstwa  6a,  26-670  Pionki  (decyduje  data  wpływu  do  Urzędu)  
z dopiskiem Konsultacje społeczne w sprawie Strategii Rozwoju lub złożenie osobiście            
w siedzibie Urzędu Gminy Pionki.

2)Zbieranie  uwag  i  opinii  w  postaci  elektronicznej,  tj.  przesłanie  w  formie  plików  tekstowych 
DOC/DOCX  lub PDF na adres mailowy ug@gmina-pionki.pl  lub za pomocą elektronicznej skrzynki 
podawczej Urzędu Gminy Pionki, na adres skrytki:  /m514v4lrhk/skrytka lub skrzynki e-doręczeń: 
AE:PL-79787-98493-BBDJC-36, gdzie w tytule należy wpisać: „Konsultacje Strategia Rozwoju”.  

                                   



2. Formularz dostępny będzie:
1) jako załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia,
2) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Pionki: https://bip.gmina-pionki.pl,
3) na portalu informacyjnym Gminy Pionki: www.gmina-pionki.pl,
4) w Urzędzie Gminy Pionki, ul. Zwycięstwa 6a, 26-670 Pionki (pok. nr 16 lub Sekretariat).

3. W ramach konsultacji społecznych przeprowadzone zostanie także spotkanie konsultacyjne, 
które odbędzie się w dniu 1 października 2025 r. o godz. 14:30 w budynku Urzędu Gminy Pionki.

§ 4. 1. Konsultacje są ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich osób i podmiotów.

2.  W  terminie  30  dni  od  zakończenia  konsultacji  zostanie  przygotowane  sprawozdanie 
z przebiegu i wyników konsultacji, zawierające w szczególności ustosunkowanie się do zgłoszonych 
uwag wraz z uzasadnieniem.

3. Sprawozdanie, o którym mowa w ust.  2, zostanie zamieszczone na stronie internetowej 
Urzędu Gminy Pionki oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Pionki.  

§  5.  Zarządzenie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania  i podlega  ogłoszeniu  poprzez 
umieszczenie na tablicy informacyjnej Urzędu Gminy Pionki, na stronie internetowej Urzędu Gminy 
Pionki oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Pionki.

                                                          Wójt Gminy Pionki 

                                                      /-/ Katarzyna Konopska 

      


